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Municipalidad de Gracias, Lempira®¥°%17
Pagos del renglon 111 Sueldos y Salarios Basicos del 01/03/16 al 30/03/16
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Codigo Beneficiario Concepto Fecha Orden/P  Cta. Documente Cddigo Proy Fondo Valor
01-01-111  Direccion Ejecutiva De Ingresos Pago De Impuestos Sobre La Renta Mes De Febrero 11/03/16 43357 04 CK22041 1 8,309.93
01-04-111  Direccion Ejecutiva De Ingresos Pago De Impuestos Sobre La Renta Mes De Febrero 11/03/16 43357 04 CK22041 1 144,97
01-07-111  Direccion Ejecutiva De Ingresos Pago De Impuestos Sobre La Renta Mes De Febrero 11/03/16 43357 04 CK22041 1 444.97
01-08-111 Direccion Ejecutiva De Ingresos Pago De Impuestos Sobre La Renta Mes De Febrero 11/03/16 43357 04 CK22041 1 369.97
02-01-111 Direccion Ejecutiva De Ingresos Pago De Impuestos Sobre La Renta Mes De Febrero 11/03/16 43357 04 CK22041 1 969.97
01-01-111  Banrural Pago De Planilla Sueldos Marzo 2016 17/03/16 43385 04 CK22049 1 76,190.08
01-02-111  Banrural Pago De Planilla Sueldos Marzo 2016 17/03/16 43385 04 CK22049 1 20,626.31
01-04-111  Banrural Pago De Planilla Sueldos Marzo 2016 17/03/16 43385 04 CK22049 1 31,107.65
01-05-111  Banrural Pago De Planilla Sueldos Marzo 2016 17/03/16 43385 04 CK22049 1 17,626.31
01-06-111  Banrural Pago De Planilla Sueldos Marzo 2016 17/03/16 43385 04 CK22049 1 20,626.31
01-07-111  Banrural Pago De Planilla Sueldos Marzo 2016 17/03/16 43385 04 CK22049 1 24.181.34
01-08-111  Banrural Pago De Planilla Sueldos Marzo 2016 17/03/16 43385 04 CK22049 1 28,130.03
01-10-111  Banrural Pago De Planilla Sueldos Marzo 2016 17/03/16 43385 04 CK22049 1 21,126.31
02-01-111  Banrural Pago De Planilla Sueldos Marzo 2016 17/03/16 43385 04 CK22048 1 44,408.96
02-02-111  Banrural Pago De Planilla Sueldos Marzo 2016 17/03/16 43385 04 CK22049 1 8,626.31
02-03-111  Banrural Pago De Planilla Sueldos Marzo 2016 17/03/16 43385 04 CK22049 1 8,626.31
02-04-111  Banrural Pago De Planilla Sueldos Marzo 2016 17/03/16 43385 04 CK22049 1 8,626.31
02-05-111  Banrural Pago De Planilla Sueldos Marzo 2016 17/03/16 43385 04 CK22049 1 2,875.40
03-01-111  Banrural Pago De Planilla Sueldos Marzo 2016 17/03/16 43385 04 CK22049 2 8,626.31
03-04-111  Banrural Pago De Planilla Sueldos Marzo 2016 17/03/16 43385 04 CK22049 2 17,252.62
03-07-111  Banrural Pago De Planilla Sueldos Marzo 2016 17/03/16 43385 04 CK22049 2 47,505.24
04-01-111  Banrural Pago De Planilla Sueldos Marzo 2016 17/03/16 43385 04 CK22048 2 21,626.31
Total L. 418,027.92
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Municipalidad de Gracias, Lempira®%17
Pagos del renglon 214 Telf, Telex, Telefax, y Telegrafo Publico del 01/03/16 al 30/03/16

Codigo Beneficiario Concepto Fecha Orden/P  Cta. Documento Cddigo Proy Fondo Valor

01-01-214 Hondutel Pago De Servicios De Telefonia 04/03/16 N/D 04 N/D 1 5,933.89

Total L. 5,933.89
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j0 Beneficiario Concepto Fecha Orden/P  Cta. Documento Cddigo Proy Fondo Valor

-243 Jose Williams Moreno Argueta Cancelacion De Recibo Por Tapizada De Asientos Del Carro 2.8 De La 07/03/16 43351 02 CK3648 1 3,500.00
Municiopalidad ¢

Total L. 3,500.00
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Codigo Beneficiario Concepto Fecha Orden/P  Cta. Documento Cédigo Proy Fondo Valor
01-01-265 Banco Bandesa Pago De Comisiones Por Traslado De Fondos 04/03/16 N/D 02 NMD 60.00
01-01-265 Banco De De Ocidente Pago De Comision De Planilla De Peones Que Trabajan En Diferentes 09/03/16 N/D 0 ND 912.00
Proyectos Que Ejecuta La Municipalidad Del 30 De Enero Al 12 De
Febrero De 2016
01-01-265 Banco De Occidente Pago De Comision De Planilla Por Acreditar Planilla De Jornales 08/03/16 N/D 0 NID 16.00
01-01-265 Banco De Occidente Pago De Comision De Apoyo A Crile 12/03/16 N/D 0 NMD 8.00
01-01-265 Banco De Ocidente Pago De Planilla De Peones Que Trabajan En Diferentes Proyectas Que 18/03/16 N/D 0 ND 920.00
Ejecuta La Municipalidad Del 30 De Enero Al 12 De Febrero De 2016
01-01-265 Bancafe Comiision Bancaria Por Recaudacion De Enero Y Fbrera 2016 18/03/16 N/D 0 ND 800.00
Total L. 2,716.00
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jo Beneficiario Concepto Fecha Orden/P  Cta. Documento Coédigo Proy Fondo Valor

-272 Javier Antonio Enamorado Rodriguez Viaje A La Ciudad De Tegucigaipa A Reunion Con La Primera Dama 02/03/16 43343 04 CK22038 5,000.00
Ana Garcia De Hernandez Para Gestion De Proyectos -

~272  Juan Ramon Cortez Espinoza Viaje A San Pedro Sula A Compra Equipo Para Acondicionar La Casa 04/03/16 43344 04 CK22039 2,500.00
Del Adulto Mayor

-272 Javier Antonio Enaorado Rodriguez  Viaje A La Ciudad De Tegucigalpa A Traer Cheques A Oficina Del Fhis, 15/03/16 43380 04 CK22047 2,500.00
Anticipo De Proyectos Convivir

-272  Wilver Alexander Espinal Lopez Pago De Viaticos Por Traslado A Tegucigalpa Entrega De Informes 15/03/16 43381 04 CK22048 3,500.00
Tribunal Superior De Cuentas Seip . Plan De Arbitrios Y Rendicion De
Cuentas

-272 Mario Denis Ramirez Mejia Pago De Viaticos Por Tralado Ala Ciudad De Tegucigalpa A Serna 17/03/16 43386 02 CK3668 3,600.00
Licencia Ambital Proyecto De Acceso A El Agua Potable Exp. 268-2015

-272 Juan Manuel Cuellar Juarez Pago De Viaticos Por Traslado A S.p.s A Realizar Cotizaciones Para 17/03/16 43393 02 CK3674 2,500.00
Compra De Equipo Funcionamiento Del Rastro Minicipal

Total L. 19,600.00
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Codigo Beneficiario Concepto Fecha Orden/P  Cta. Documento Cddigo Proy Fondo Valor

06-01-461 Banco Occidente (proy. Ceb. Traslado De Fondos A Cuenta 01-017-000285-2 Fernando Diaz Para 04/03/16 N/D 02 N/D 180,000.00
Proyecto De Educacion Ceb De Quelacasque

06-01-461 Banco De Occidente (samuel Pineda) Traslado A Cta. 01-017-00284-5 Proyecto Kinder De Rodeo 04/03/16 N/D 02 N/D 20,000.00
Quelacasque A Nombre De Samuel Pineda

03-01-461 Banco De Occidente Pago De Planilla De Peones Que Trabajan En Diferentes Proyectos Que 08/03/16 N/D 0 N/D 13,450.00
Ejecuta La Municipalidad Del 30 De Enero Al 12 De Febrero De 2016

03-01-461 Direccion Ejecutiva Ingresos Pago De Impuestos Sobre La Renta Mes De Febrero 11/03/16 43357 04 CK22041 82.50

06-01-461 Direccion Ejecutiva De Ingresos Pago De Impuestos Sobre La Renta Mes De Febrero 11/03/16 43357 04 CK22041 250.00

03-01-461 Carlos Alvarado Pago De Factura Por Compra De Materiales De Ferreteria Para 11/03/16 43359 04 CK22042 28,358.00
Proyectos Que Ejecuta La Municipalidad De Gracias Lempira

03-01-461 Ferreteria EI Mirador / Juan Andel Pago De Facturas Por Compra De Materiales De Ferreteria Para 14/03/16 43372 01 CK5388 28,712.00
Proyectos Que Ejecuta La Municipalidad De Gracias.

03-01-461  Juaquin Alvarado Hernandez Pago De Facturas Por Compra De Materiales Para Proyectos Y 18/03/16 43397 04 CK22050 2,750.00
Acctividades Que Realiza La Municipalidad De Gracias Lempira

03-01-461 Banco De Occidente Pago De Planilla De Peones Que Trabajan En Diferentes Proyectos Que 18/03/16 N/D 0 NID 2,740.00
Ejecuta La Municipalidad Del 30 De Enero Al 12 De Febrero De 2016

Total L. 276,342.50



Municipalidad de Gracias, Lempira®0917
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digo Beneficiario Concepto Fecha Orden/P  Cta. Documento Cédigo Proy Fondo Valor

03-463 Carlos Alvarado Pago De Factura Por Compra De Materiales De Ferreteria Para 11/03/16 43359 04 CK22042 116,507.00
Proyectos Que Ejecuta La Municipalidad De Gracias Lempira

03-463 Ferreteria El Mirador / Juan Andel Pago De Facturas Por Compra De Materiales De Ferreteria Para 14/03/16 43372 01 CK5388 75,338.00
Proyectos Que Ejecuta La Municipalidad De Gracias.

03463 Banrural Pago De Planilla Sueldos Marzo 2016 17/03/16 43385 04 CK22049 8,626.31

03-463 Juaquin Alvarado Hernandez Pago De Facturas Por Compra De Materiales Para Proyectos Y 18/03/16 43397 04 CK22050 77,028.00

Acctividades Que Realiza La Municipalidad De Gracias Lempira

Total L. 277,499.31



Municipalidad de Gracias, Lempira®o917
Pagos del rengléon 464 Const., Adic y Mej. Sist. Agua Potable (Rep. linea del 01/03/16 al 30/03/16

Pagina 1

Codigo Beneficiario Concepto Fecha Orden/P  Cta. Documento Codigo Proy Fondo Valor

06-01-464 Banco De Occidente Pago De Planilla De Peones Que Trabajan En Diferentes Proyectos Que 09/03/16 N/D 0 N/D 1 20,660.00
Ejecuta La Municipalidad Del 30 De Enero Al 12 De Febrero De 2016

08-01-464 Carlos Alvarado Pago De Factura Por Compra De Materiales De Ferreteria Para 11/03/16 43359 04 CK22042 2 3,603.00
Proyectos Que Ejecuta La Municipalidad De Gracias Lempira

06-01-464 Ferreteria El Mirador / Juan Andel Pago De Facturas Por Compra De Materiales De Ferreteria Para 14/03/16 43372 01 CK5388 2 61,535.00
Proyectos Que Ejecuta La Municipalidad De Gracias.

06-01-464 Joaquin Alvarado Hernandez Pago De Facturas Por Compra De Materiales Para Proyectos Y 18/03/16 43397 04 CK22050 2 4,065.00
Acctividades Que Realiza La Municipalidad De Gracias Lempira

06-01-464 Banco De Occidente Pago De Planilla De Peones Que Trabajan En Diferentes Proyectos Que 18/03/16 N/D 0 N/ID 1 27,624.80
Ejecuta La Municipalidad Del 30 De Enero Al 12 De Febrero De 2016

Total L. 117,487.80
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Codigo Beneficiario Concepto Fecha Orden/P  Cta. Documento Cédigo Proy Fando Valor

06-01-465 Banco De Occidente Pago De Planilla De Peones Que Trabajan En Diferentes Proyectos Que 09/03/16 N/D 0 ND 1 6,180.00
Ejecuta La Municipalidad Del 30 De Enero Al 12 De Febrero De 2016

06-01-465 Carlos Alvarado Pago De Factura Por Compra De Materiales De Ferreteria Para 11/03/16 43359 04 CK22042 2 6,661.00
Proyectos Que Ejecuta La Municipalidad De Gracias Lempira

06-01-465 Ferreteria El Mirador / Juan Andel Pago De Facturas Por Compra De Materiales De Ferreteria Para 14/03/16 43372 01 CK5388 2 5,460.00
Proyectos Que Ejecuta La Municipalidad De Gracias.

06-01-465 Joaquin Alvarado Hernandez Pago De Facturas Por Compra De Materiales Para Proyectos Y 18/03/16 43397 04 CK22050 2 8,000.00
Acctividades Que Realiza La Municipalidad De Gracias Lempira

06-01-465 Banco De Occidente Pago De Planilla De Peones Que Trabajan En Diferentes Proyectos Que 18/03/16 N/D 0 NI 1 9,707.00
Ejecuta La Municipalidad Del 30 De Enero Al 12 De Febrero De 2016

Total L. 36,008.00
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Codigo Beneficiario Concepto Fecha Orden/P  Cta. Documento Cédigo Proy Fondo Valor
06-01-467 Banco De Occidente Pago De Planilla De Peones Que Trabajan En Diferentes Proyectos Que 08/03/16 N/D 0 ND 1 30,250.00
Ejecuta L.a Municipalidad Del 30 De Enero Al 12 De Febrero De 2016
03-09-467 Direccion Ejecutiva De Ingresos Pago De Impuestos Sobre La Renta Mes De Febrero 11/03/16 43357 04 CK22041 2 2,250.00
06-01-467 Direccion Ejecutiva De Ingresos Pago De Impuestos Sobre La Renta Mes De Febrero 11/03/16 43357 04 CK22041 2 625.00
03-09-467 Carlos Alvarado Pago De Factura Por Compra De Materiales De Ferreteria Para 11/03/16 43359 04 CK22042 2 13,000.00
Proyectos Que Ejecuta La Municipalidad De Gracias Lempira
06-01-467 Banco De Occidente Pago De Planilla De Peones Que Trabajan En Diferentes Proyectos Que 18/03/16 N/D C ND 1 24,970.00
Ejecuta La Municipalidad Del 30 De Enero Al 12 De Febrero De 2016
Total L. 71,095.00
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03-07-469 Victor Alfonso Ponce Campos Cancelacion De Contrato Por Levantamiento Topografico Catastral Y 01/03/16 43328 04 CK22035 2 10,000.00
Planimetrico Y Del Usuario Del Casco Urbano En El Municipio De
Gracis

03-01-469 Glendy Marithza Membrefio Benitez  Apoyo Economico A Maestra Del Kinder Luz Y Saber Del Barrio , Villas 01/03/16 43329 02 CK3638 2 2,500.00
Del Rosario .para Compra De Algunas Necesidades Para El Kinder

03-07-469 German Obdulio Miranda Romero Reversion Pago Cancelacion Por Pago De Honorarios Por Gestion De 02/03/16 43339 02 CK3642 1 -12,209.94
Cobranza Por Mora .01 Al 15 De Febrero Del 2016

03-07-469 German Obdulio Miranda Romero Cancelacion Por Pago De Honorarios Por Gestion De Cobranza Por 02/03/16 43338 02 CK3642 1 12,209.94
Mora .01 Al 15 De Febrero Del 2016

03-07-469 German Obdulio Miranda Romero Cancelacion Por Pago De Honorarios Por Gestion De Cobranza Por 02/03/16 43341 02 CK3643 1 12,209.94
Mora . 01 Al 15 De Febrero Del 2016

03-07-469 Daniel Eduardo Martinez Gomez Cacelacion De Contrato Por Consulturia Para Tecnificar A Nivel De 08/03/16 43352 02 CK3649 Z 12,000.00
Marzo El Departamento De Catastro Mes De Febrero

06-01-469 Banco De Occidente Pago De Planilla De Peones Que Trabajan En Diferentes Proyectos Que 08/03/16 N/D 0 ND 1 49,428.80
Ejecuta La Municipalidad Del 30 De Enero Al 12 De Febrero De 2016

03-07-469 Direccion Ejecutiva De Ingresos Pago De Impuestos Sobre La Renta Mes De Febrero 11/03/16 43357 04 CK22041 1 1,363.06

06-01-469 Direccion Ejecutiva De Ingresos Pago De Impuestos Sobre La Renta Mes De Febrero 11/03/16 43357 04 CK22041 2 812.50

03-01-469 Carlos Alvarado Pago De Factura Por Compra De Materiales De Ferreteria Para 11/03/16 43359 04 CK22042 2 15,807.00
Proyectos Que Ejecuta La Municipalidad De Gracias Lempira

03-08-469 Ferreteria El Mirador / Juan Andel Pago De Facturas Por Compra De Materiales De Ferreteria Para 14/03/16 43372 01 CK5388 10,415.00
Proyectos Que Ejecuta La Municipalidad De Gracias.

06-01-469 Ferreteria El Mirador / Juan Andel Pago De Facturas Por Compra De Materiales De Ferreteria Para 14/03/16 43372 01 CK6388 2 2,345.00
Proyectos Que Ejecuta La Municipalidad De Gracias.

03-07-469 German Obdulio Miranda Romero Pago Por Recuperacion De Mora O Cobranza Correspondiente 16 Al 29 17/03/16 43388 02 CK3669 1 8,606.61
De Febrero 2016

06-01-469 Juan Eliseo Canales Cancelacion De Contrato Por Compra De 2290 Pies De Madera De Pino 17/03/16 43392 02 CK3673 2 13,568.25
Para Contruccion De Taller . Para Apoyo A Personas De Escasos
Recursos

03-08-469 Juaquin Alvarado Hernandez Pago De Facturas Por Compra De Materiales Para Proyectos Y 18/03/16 43397 04 CK22050 9,830.00
Acctividades Que Realiza La Municipalidad De Gracias Lempira

06-01-469 Joaquin Alvarado Hernandez Pago De Facturas Por Compra De Materiales Para Proyectos Y 18/03/16 43397 04 CK22050 2 5,410.00
Acctividades Que Realiza La Municipalidad De Gracias Lempira

06-01-469 Joaquin Alvarado Hernandez Pago De Facturas Por Compra De Materiales Para Proyectos Y 18/03/16 43397 04 CK22050 2 7,030.00
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Acctividades Que Realiza La Municipalidad De Gracias Lempira

03-07-469 Daniel Eduardo Martinez Gomez Pago De Contrato De Servicios Profesionales De Consultoria En El Area 18/03/16 43400 02 CK3677 2 12,000.00
De Catastro , En Ordenamiento Territorial

08-01-468 Banco De Occidente Pago De Planilla De Peones Que Trabajan En Diferentes Proyectos Que 18/03/16 N/D 0 ND 1 50,924.80
Ejecuta La Municipalidad Del 30 De Enero Al 12 De Febrero De 2016

Total L. 224,351.96
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06-01-475 Geovany Javier Espinal Funez Cancelacion De Contrato Por Reparacion Y Mantenimiento De Carretera 08/03/16 43353 01 CK5385 2 54,000.00
De Acceso Ala Comunidad De Los Altos Guanteque Pago De . 30 Horas
De Tractor A Lps. 1800

05-01-475 Banco De Occidente Pago De Planilla De Peones Que Trabajan En Diferentes Proyectas Que 09/03/16 N/D 0 ND 1 1,500.00
Ejecuta La Municipalidad Del 30 De Enero Al 12 De Febrero De 2016

06-01-475 Direccion Ejecutiva De Ingresos Pago De Impuestos Sobre La Renta Mes De Febrero 11/03/16 43357 04 CK22041 2 22,45

05-01-475 Carlos Alvarado Pago De Factura Por Compra De Materiales De Ferreteria Para 11/03/16 43359 04 CK22042 6,765.00
Proyectos Que Ejecuta La Municipalidad De Gracias Lempira

06-01-475 Ferreteria El Mirador / Juan Andel Pago De Facturas Por Compra De Materiales De Ferreteria Para 14/03/16 43372 01 CK5388 2 5,925.00
Proyectos Que Ejecuta La Municipalidad De Gracias.

06-01-475 Banrural Pago De Planilla Sueldos Marzo 2016 17/03/16 43385 04 CK22049 2 8,626.31

Total L. 76,838.76
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'-514 Keyla Sarai Gomez Cruz Apoyo Economico Para Realizarse Una Cirugia Ambulatoria 01/03/16 43331 04 CK22036 2 2,000.00

'-514 lvis Alexis Aguilar Euceda Apoyo Economico Para Traslado A Tegucigalpa , A Realizar Tramites 01/03/16 43330 02 CK3639 2 1,000.00
Personales

'-514 Lilian Aracely Corea Pineda Apoyo Economico Para Realizar Examen De Electrograma Y Un 02/03/16 43337 02 CK3640 2 1,800.00
Ultrasonido Para La Nifia Virginia Sarahi Corea En Santa Ros Ade
Copan

'-514 Luana Antonia Martinez Apoyo Economico Para Transportar Asu Hijo Que Failecio Hace Un Mes 07/03/16 43346 02 CK3645 2 1,000.00
(comunidad Campuca)

-514 Carlos Alvarado Pago De Factura Por Compra De Materiales De Ferreteria Para 11/03/16 43359 04 CK22042 2 2,478.00
Proyectos Que Ejecuta La Municipalidad De Gracias Lempira

-514 Ferreteria El Mirador / Juan Andel Pago De Facturas Por Compra De Materiales De Ferreteria Para 14/03/16 43372 01 CK5388 2 1,519.00
Proyectos Que Ejecuta La Municipalidad De Gracias.

-514 Elsa Nidia Lopez Apayo Economico Al Equipo De Evangelizadores De Parejas De L A 15/03/16 43374 02 CK3660 2 1,000,00
Parroquia San Marcas . De Gracias Para Realizar Actividades Para
Fortalecer La Familia ,como Base De Al Sociedad

-514 Argelia Aracely Mejia Murcia Apoyo Economico Para Celebracion Con Emaotividad Nuestro Ultimo Afio 15/03/16 43376 02 CK3662 2 1,500.00
Como Institucion Formadiora De Educacion Magisterial (de La Escula
Normal Mixta De Garcias)

-514 Juaquin Alvarado Hernandez Pago De Facturas Por Compra De Materiales Para Proyectos Y 18/03/16 43397 04 CK22050 2 13,980.00
Acctividades Que Realiza La Municipalidad De Gracias Lempira

-514 Abrahan Francisco Carranza Apoyo Economico Al Equipo De Evangelizadores De Parejas De La 30/03/16 43406 02 CK3678 2 5,000.00
Parroquia San Marcos .zona Cuatro . Para El Desarrollo De Actividades
Relacionadas A Fortalecer La Familia .

Total L. 31,277.00
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06-01-524 Mario Leonel Calix Aporte Al Canaturh De G.| Para Realizar Actividades Culturales Durante 18/03/16 43394 01 CK5391 2 22,500.00
Semana Santa 2016 “ Comite Civico" Segun Aprobacion .( C.m )

Total L. 22,500.00
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02-573 Samara Liseth Hercules Ruiz Cancelacion De Factura Por Pago De Alimentacion ,en Traspaso De 02/03/16 43340 04 CK22037 2 9,600.00
Mando Del Municipio De Gracias

-08-573 Hotel Tierra Lenca Para Cubrir Pago De Hotel ,instructor De Conapid En Socializacion Con 07/03/16 43349 02 CK3646 1,800.00
Jovenes , En El Tema De Juegos Limpios

11-573 Dora Hernandez Matrtinez Pago De Recibo Por Alimentacion A Grupos De Mujeres Organizadas . 11/03/16 43361 02 CK3653 2 2,600.00
En Le Septor Del Tablon Gracias .tema Capacitacion De Etica Y Valores

-11-573 Maria Dilia Lara Villamil Cancelacion De Racibo Por Pago De Alimentacion A7 Grupas De 11/03/16 43364 02 CK3656 2 3,750.00
Mujeres Organizadas Del Septor Los Pinales De Gracias Lempira
Capacitacion De Valores Y Etica

“11-573 Corinfar Compra De Medicamento Para Personas Adulto Mayor . En El Municipio 11/03/16 43370 01 CK5386 2 228,701.00
De Gracias (proyecto De Centro De Cuidados Diurncs Para El Adulto
Mayor)

-11-573 Diunsa Cancelacion De Factura Por Compra De Articulos Para Equipamiento 11/03/16 43371 01 CK5387 2 85,272.78
De Casa Para El Funcionamiento Del Aduito Mayor {(proyecto De Centro
De Cuidados Diurnas Para El Adulto Mayor)

-02-573 Crile (cta. Banco De Occidente) Apoyo Economico A Crile Para Funciomiento El Mismo 12/03/16 N/D 0 N/DD 1 5,000.00

-11-573 Ferreteria El Mirador / Juan Andel Pago De Facturas Por Compra De Materiales De Ferreteria Para 14/03/16 43372 01 CK5388 2 21,350.00
Proyectos Que Ejecuta La Municipalidad De Gracias.

-02-573 Manuel Alvarenga Abrego Apoyo Economico Para Realizar Examen Cerebral Por Que Esta Muy 15/03/16 43375 02 CK3661 2 1,000.00
Mal De Salud .(barrio Brisas Del Rio)

-08-573 Jose Francisco Cortez Callejas Cancelacion De Recibos X Traslado Del Guancasco De Gracias A 17/03/16 43387 01 CK5390 4,000.00
Cedros Mejicapa Y Alimentacion En Presentacion De Evento.( Comite
Civico Culturaly

-01-573 Joaquin Alvarado Hernandez Pago De Facturas Por Compra De Materiales Para Proyectos Y 18/03/16 43397 04 CK22050 1 7.250.00
Acctividades Que Realiza La Municipalidad De Gracias Lempira

-02-573 Oscar Leonel Serrano Ayuda Para Cubrir Gastos Medicos De Su Hijo Oscar Leonel S. Cruz 18/03/16 43399 02 CK3676 2 5,000.00
Quien Sera Intervenido Quirugicamente Por Atropelio

-11-573 Corinfar Cancelacion De Factura Por Compra De Madicamentos Para Atencion 18/03/16 43396 01 CK5392 z 123,292.50
Integral Al Aduito Mayor

-02-573 Maria Teresa Lara Lara Apoyo Economico Para Compra De Material Ortopedico ( Clavo) Para 29/03/16 43402 04 CK22052 2 2,000.00
Operacion De Su Hija .comunidad Del Tablon Gracias

-02-573 Marta Marina Ferman Ramos Apoyo Economico Para Realizar Examen Medico (bioxia).en La Ciudad 29/03/16 43403 04 CK22053 2 1,500.00
De Siguatepeque

-11-673 Muebles Kessy Cancelacion De Factura Por Compra De Mobiliario Para Equipamiento 30/03/16 43407 01 CK5393 2 16,800.00
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De Casa Del Adulto Mayor .en El Municipio De Gracias

03-11-573 Gloria Carmen Guevara Ardon Cancelacion De Factura Por Compra De Articulos De Limpieza Para El 30/03/16 43408 01 CK5394 11,210.30
Funcionamuiento . De Casa Del Adulto Mayor En El Municipio De
Gracias

03-11-573 Raul Ernesto Ruiz Cantarero Cancelacion De Factura Por Compra De Articulo De Limpieza Para El 30/03/16 43409 01 CK5395 5,668.00
Funcionamiento De La Casa Del Adulto Mayor

03-11-573 Bernardino Mejia Mejia Reversion Pago Cancelcion De Factura Por Compra De Alimentos Para 30/03/16 43410 01 CK5396 -13,365.00
El Funcionamiento De La Casa Del Adulto Mayar

03-11-573 Bernardino Mejia Mejia Cancelcion De Factura Por Compra De Alimentos Para El 30/03/16 43410 01 CK5396 13,365.00
Funcionamiento De La Casa Del Adulto Mayor

03-11-573 David Enriquez Cancelacion De Factura N.5 Por Compra De Papeleria Para El Proyecto 30/03/16 43411 01 CK5397 11,900.00
Atencion Integral Al Adulto Mayor

03-11-573 Bernardino Mejia Mejia Cancelacion De Factura Por Compra De Alimentos Para El 30/03/16 43412 01 CK5398 137,452,04
Funcionamiento De La Casa Del Adulto Mayor

Total L. 685,246.62
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06-01-732 Banco Atlantida Pago Cuota Intereses Prestamo 05/03/16 N/D 01 N/D 1 56,744.02

Total L. 56,744.02
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|-736 Banco Atlantida Pago De Cuota Capital Prestamo 05/03/16 N/D 01 ND 1 125,349.42

Total L. 125,349.42
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02-01-751 Direccion Ejecutiva De Ingresos Pago De Impuestos Sobre La Renta Mes De Febrero 11/03/16 43357 04 CK22041 7.25
06-01-751 Ferreteria El Mirador / Juan Andel Pago De Facturas Por Compra De Materiales De Ferreteria Para 14/03/16 43372 01 CK5388 525.00
Proyectos Que Ejecuta La Municipalidad De Gracias.
02-01-751 Sara Isabel Villalvir Martinez Apoyo Economico A Alumnos De li Promocion De Carrera De Derecho 17/03/16 43380 02 CK3671 2,500.00
De La Univerciddad Cristiana De Honduras
06-01-751 Jose Luis Madrid Herrera Cancelacion De Contrato Por Acarreo De Material Selecto .preparacion 17/03/16 43391 02 CK3672 9,200,00
De Suelo Para Empedrimentado Afio 2015
Total L. 12,232.25

Wilver Espinal —~Tesorero Municipal



